
Wójt Gminy Ustronie Morskie 
woj. zachodniopomorskie

ZARZĄDZENIE NR 97/2022 
WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 8 sierpnia 2022 r.

tv sprawie odwołania Zastępcy Wójta

Na podstawie art. 26a ust. 1 w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co 
następuje:

§1.

Z dniem 08 sierpnia 2022 r. odwołuję Panią Sylwię Halamę ze stanowiska Zastępcy Wójta.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


